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Turismprogrammet
Är du intresserad av att ha hela värl-
den som arbetsfält? Vill du få kun-
skap om nya kulturer och miljöer? 
Är du serviceinriktad, har du ett stort 
intresse för att arbeta med männis-
kor? Vill du avsluta dina studier med 
en studieresa utomlands?  Då är Tu-
rismprogrammet på S:t Eskils gymna-
sium något för dig!
  Turism är en stor och växande nä-
ring med en arbetsmarknad som be-
står av många olika typer av jobb 
med varierande arbetsuppgifter. 
  På Turismprogrammet läser du kur-
ser som ger dig kunskap om hela tu-
ristindustrin. Vad sägs om fritidsturism, 
affärsturism och guide- och resele-
darkurser? 

Utbildningen
På Turismprogrammet får du stude-
ra turism ur olika samhällsperspektiv. 
Ämnet turism ger dig kunskap om 
branschen och om olika typer av 
arbetsuppgifter och förutsättning-
ar både för anställning och egen-
företagande inom turistindustrin. 
  För att ge en god förankring i verk-
ligheten, gör vi många studiebesök 
och i årskurs tre gör vi en studieresa 
utomlands. I trean har du dessutom 
arbetsplatsförlagd utbildning (APU) 
inom turistbranschen. Även den kan 
förläggas i ett annat land.
  Kunskaper i språk utöver engel-
ska är alltid viktiga i turistbranschen. 

Därför erbjuds du möjlighet att både 
bredda och fördjupa dina språkkun-
skaper. Vill du dessutom läsa myck-
et matematik eller fler turismämnen 
finns det möjlighet till det. 
  S:t Eskils gymnasium har som skola 
många internationella kontakter.  Du 
kommer under din utbildningstid att 
jobba med planering av resor som 
skolans elever och personal gör och 
du kommer att få vara med och ta 
emot i gäster som besöker skolan. 
  Ditt projektarbete kommer att vara 
inriktat på att ordna resor och kon-
ferenser. Det kan till exempel vara 
att planera och genomföra en gui-
dad bussresa.  

Samarbete med branschen
En bra utbildning förutsätter ett gott 
samarbete med branschen. För att 
möta branschens krav och behov 
får du arbeta i en miljö där turistin-
dustrin är med och utformar ramar-
na runt din utbildning på både lo-
kal, regional, nationell och interna-
tionell nivå.
 
Efter utbildningen
Utbildningen förbereder dig för ar-
bete inom olika delar av  näringen. 
Det kan exempelvis handla om jobb 
som guide, reseledare och destina-
tionsutvecklare eller arbete på re-
sebyrå. 
  Turismprogrammet ger dig dessut-
om samma behörighet till fortsatta 
studier som det vanliga samhällsve-
tenskapsprogrammet. Det finns ock-
så en lång rad KY-utbildningar inom 
turism.
 


